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Szansa na zysk z niemieckich firm

Teraz inwestorzy mogą zarabiać korzystając z potencjału zysku wybranych spółek niemieckich, będących motorem
gospodarczym Niemiec i innych rozwiniętych krajów europejskich, przy pełnej ochronie zainwestowanego kapitału i z
dodatkowym bonusem w postaci atrakcyjnych lokat.

Dzięki specjalnej ofercie Domu Maklerskiego BZ WBK (DM BZ WBK), inwestorzy mają możliwość osiągnięcia
zysku związanego ze wzrostem cen akcji wybranych spółek niemieckich, będących motorem gospodarczym Niemiec i
innych rozwiniętych krajów europejskich oraz wchodzących w skład indeksu DAX, który skupia największe spółki
notowane na giełdzie papierów wartościowych Deutsche Börse. Zainwestowane w Obligację Solidne Marki środki
Klientów podlegają ochronie w terminie wykupu. Dodatkiem do tej interesującej oferty mogą być atrakcyjne lokaty
oferowane przez Bank Zachodni WBK – o oprocentowaniu stałym 6% lub 7% w skali roku (odpowiednio dla lokaty 6-
i 3-miesięcznej). 

Najważniejsze atuty oferty:
Potencjał zysku związany z niemieckim rynkiem akcji – Obligacja jest produktem strukturyzowanym, który umożliwia
uzyskanie czterech atrakcyjnych kuponów wypłacanych w terminie wykupu w wysokości do 5% każdy, a więc w
sumie do 20% w 2-letnim okresie inwestycji. Wysokość kuponów uzależniona jest od wzrostu wartości akcji 10
niemieckich spółek wchodzących w skład indeksu DAX, który skupia największe spółki notowane na giełdzie papierów
wartościowych Deutsche Börse. W skład koszyka omawianych spółek wchodzą: ALLIANZ SE, BASF SE, BAYER
AG, DAIMLER AG, DEUTSCHE BANK AG, DEUTSCHE TELEKOM AG, E.ON AG, RWE AG, SAP AG i
SIEMENS AG.
100% ochrony zainwestowanego kapitału w terminie wykupu.
Możliwość odsprzedaży  – planowane jest wprowadzenie Obligacji Solidne Marki do obrotu na GPW, co umożliwi
sprzedaż Obligacji po ich cenie rynkowej przed terminem wykupu.
Dodatkowo lokaty – klienci inwestujący w Obligację mogą dodatkowo skorzystać z możliwości założenia
3-miesięcznej lokaty z oprocentowaniem stałym 7% w skali roku oraz 6-miesięcznej lokaty z oprocentowaniem stałym
6% w skali roku. Lokata ma charakter nieodnawialny.

Szczegółowy opis oferty znajduje się pod adresem www.dmbzwbk.pl 

Subskrypcja Obligacji Solidne Marki rozpoczęła się 7 marca i będzie trwać do 8 kwietnia 2011 r. w Punktach Obsługi
Klientów Domu Maklerskiego BZ WBK, jak i w ponad 500 rozmieszczonych na terenie całej Polski placówkach
Banku Zachodniego WBK, będącego Agentem DM BZ WBK. 
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